QVAR-

QVARTO nemo lapsus resurgit, sed neque resurgere quoque potest absque peculiari D E I Opt. Max. gratia; hæc autem, vt suprà ex Augustino audiimus, non obtingit sine oratione. Iustus autem septies in die cadit, vel cadere certè potest; ergo ne cadat, vel vt lapsus resurgat, per se vel per alterum septies oret oportet. Quintò numerari solent septem mundi ætates, in quarum singulis magna quædam opera effecta, indultaque sunt generi nostro illustria quædam beneficia, maximè verò in postrema: In ea enim Filius D E I nostri causa homo factus, paflus, & mortuus est. Ne ergo tantorum munerum auctori simus ingratí, e quum est, vt per nos, vel per alios ad hoc initiatos & deputatos septies D E V M laudemus, gratesque eidem dicamus. Sextò lex, vt tradit Apostolus, vmbra erat futurorum; at qui suprà ostensum est, si non ab omnibus ludæis promiscuè, certè à melioribus & sanctioribus septies interdiu & noctu orationi vacatum fuisse. Septimò & postremò septenarius hic precum horiarum numerus per septem tubas, quarum sonitu prostrati sunt muri Hiericho, adumbratus videtur. *Iosua 6.* Nam vt hostium munitiones per illas corruerunt; ita Diaboli machinationes septenis hisce diuinarum laudum buccinis veluti validis quibusdam balistis, aut arietibus quassatae dissoluuntur & prosteruntur.

VERVM ENIM VERO licet Ecclesia ad hæc omnia, vel ad horum aliqua fortè respexerit, nullum tamè ex his primaria causa extitisse videtur, cur publicas preces in septem partes distribueret, easque eo ordine & tempore, quo iam olim fieri consueuit, recitari vel decantari iuberet. Causam autem cōsilio decretive huius principem habuit salutarem C H R I S T I seruatoris nostri perfectionem: Hanc enim per eiusmodi preces grata memoria recolette, perpetuoque celebrare & decantare voluit, eaque recordatione, iugique celebratione ad noua beneficia viam sibi munire; si quidem digna pro acceptis beneficiis gratiarum actio, est regia via ad imperrandum nouum à D E O beneficium. Sed iam quid singulæ horæ cum singulis crucis mysteriis cognatum habeant, paucis expendamus.

SERIES salutaris perpersionis breuiter eiusmodi extitit. Sub noctem C H R I S T V S Dominus cum discipulis suis cœnat, augustinumque corporis & sanguinis sui Sacramentum consecrat.

mm 3 Mox

Vltima mundi  
estate magna, pla-  
neq; illustria Dei  
beneficia huma-  
no generi obti-  
gerunt.

Ecclesia horas  
Canonicas, carū  
demq; tempora  
accommodauit  
principis passio-  
nis Christi my-  
steriis & partib.

Dominice paſ-  
fionis ſeris pau-  
cis comprehēſa.